
    
  

  
Beretning for perioden 15. marts 2024 til 15. marts 2025 
 
2024 har været et lidt specielt år. Restaurant ”På Havnen” har jo været vores  
Faste spillested i rigtig mange år. Derfor var det også lidt vemodigt at skulle 
sige farvel til lokaliteterne og Bente og Johnny som restauratører. 
 
Vi fik kun kort tid til at finde ”fodfæste”, men heldigvis har vi fået en god 
modtagelse her på Hotel Juelsminde Strand. Vi var lidt usikre, da der også  
havde været udskiftning i ledelsen af hotellet. Men hotelchef Mads Juul 
Thaulund har været en utrolig samarbejdspartner, så vi ser trygt fremtiden i 
møde, med hotellet som jazzklubbens faste spillested. 
 
Det er også en delvis ny bestyrelse, der skullet finde sammen. Det var godt, 
at det forholdsvis hurtigt lykkedes at finde en kasserer til bestyrelsen. 
Tak til Mogens Ahle, som med sikker hånd har styret økonomien. Også en tak 
til Inga Sørensen, som er faldet godt til i bestyrelsen.  
 
De to første arrangementer i 2024 blev afholdt ”På Havnen”. Det var Paul 
Harrison med den Kroatiske sangerinde Antonia. Som altid leverede de 
jazzmusik fra øverste hylde. 
I forbindelse med generalforsamlingen den 15. marts 2024 fik vi så valgt to 
nye bestyrelsesmedlemmer. Det var vi glade for, selv om Inga Sørensen blev 
”kuppet”. Det var dirigenten, der pegede på Inga Sørensen, og hun tog 
heldigvis udfordringen op. 
Efter generalforsamlingen havde vi så koncert med ”Jazz Men Five”. Det var 
ikke fra øverste hylde. Det var vores afskedskoncert med restaurant ”På 
Havnen” 
 
Den første koncert på Hotel Juelsminde Strand var med Jazz Dippers. De 
underholdt over temaet ”Liller og Mogensen”. Koncerten blev holdt i lokalet 
”Bugten”. Ganske udmærket, men logistikken skulle lige fintunes. Men alt i alt 
en god start i nye lokaliteter.  
 
Den 21. juni havde vi så ”Neanders” på plakaten. Det var første gang uden 
den mangeårige kapelmester Per Neander, der havde valgt at stoppe på 
grund af visse helbredsmæssige omstændigheder.  
De havde fået Rasmus Kaufmann med i bandet som erstatning for Per. Vi 
savnede Per Neander, men afløseren faldt godt ind i bandet. 



Til denne koncert var vi flyttet ovenpå i lokalet ”Julle og Kalle”. Som altid 
leverede ”Neanders” god underholdende jazzmusik. ”Neanders” har et stort 
og trofast publikum, så Neanders går vi aldrig fejl af. 
 
Efter sommerferien lagde vi ud med Daimi og Louisiana Jazzband. Det var 
den 27. september. Der blev hurtigt udsolgt til denne koncert. Det er 
formentlig Daimi, der trækker fulde huse. Vores medlemmer har jo en 
gennemsnitsalder der gør, at hun huskes fra hendes velmagtsdage med bl.a. 
Dirch Passer og Jørgen Graungaards orkester m.fl. 
Det blev en forrygende koncert med et velspillende band og Daimi i storform. 
 
Den 15.november havde vi en lidt tidlig julekoncert med Creole Catz. Vi skal 
jo tilpasse os lidt efter hotellets arrangementer. Det blev en rigtig god aften og  
med Creole Catz i julehumør fik vi også danset lidt.  
Vi har til vores koncerter kunnet tilbyde gæsterne en to-retters menu til en 
meget fordelagtig pris af 175 kr. Det er blevet godt modtaget. Nu må vi se, 
om der hen ad vejen skal ændres lidt i vores koncept. 
 
Vi har været godt tilfredse med sæson 2024 og håber, at vi fortsat kan samle 
medlemmer og gæster til koncerterne. Vi vil anstrenge os for at få et alsidigt 
program sammensat, som kan appellere bredt til vores medlemmer. 
 
På bestyrelsens vegne 
Tom Laursen 
Beretning afgivet på generalforsamlingen lørdag den 15. marts 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


